
 

 

 
 
 
 
 

Résultat de marché  

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  

Centre Hospitalier de Béziers 

Correspondant : répondeur AWS2 rue Valentin Haüy , 34525 BEZIERS. Courriel: correspondre@aws-
france.com. Adresse internet: http://www.ch-beziers.fr/marches 

Adresse internet du profil d'acheteur: http://www.ch-beziers.fr/marches 

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur :  

Santé. 
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
Ce résultat de marché n'est pas lié à une publication initiale (aucune référence d'avis initial n'a été saisie)  
Objet du marché :  

Formations professionnelles pour le GHT Ouest Hérault 
Mots descripteurs :  

Formation.  
Catégorie de services : 24. Services d'éducation et de formation professionnelle. 
Lieu d'exécution : GHT Ouest Hérault : - Centre Hospitalier de Béziers, tous les sites - Centre Hospitalier de 
Pézenas - Centre Hospitalier de Bédarieux -EHPAD Simone de Beauvoir - Cazouls les Béziers.  
Code NUTS : FRJ13. 
Classification CPV :  

Objet principal : 80561000.  
Critères d'attribution retenus :  

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des 
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).  
Type de procédure :  

Procédure adaptée.  
Attribution des marchés ou des lots :  

01 

Aide aux aidants 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : EFORS 180 IMPASSE JOHN LOCKE , 34470 PÉROLS 

Attribué pour un montant de : 1060.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 5 

02 

Aromathérapie olfactive Niveau 1 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : ETREFORMATIONS 6 avenue Bernard Fontanges , 46100 FIGEAC 

Attribué pour un montant de : 1080.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 1 

03 

Aromathérapie olfactive Niveau 2 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : ETREFORMATIONS 6 avenue Bernard Fontanges , 46100 FIGEAC 

Attribué pour un montant de : 1080.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 1 

04 

CACES 

Infructueux  
05 

Contenir un patient jeune atteint de tumeur cérébrale 

Infructueux  

 



 

 

06 

Crise suicidaire en établissement de santé 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : FORMAVENIR PERFORMANCES 139 avenue Jean Jaurès , 75019 PARIS 

Attribué pour un montant de : 1300.00 € Net/jour  
Nombre d'offres reçues : 7 

07 

Développer la relation aux familles 

Date d'attribution : 15/04/2022 

Titulaire : ASFO GRAND SUD13, Rue André Villet , Lieu dit Bât. Perisud ZI du Palays , 31405 TOULOUSE , 
Cedex 94415 
Attribué pour un montant de : 1260.00 € HT/jour 
Nombre d'offres reçues : 7 

08 

Finger Food 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : ETREFORMATIONS 6 avenue Bernard Fontanges , 46100 FIGEAC 

Attribué pour un montant de : 1050.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 2 

09 

Gestion de l'agressivité 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : DOXEA SANTE 7 rue René Cassin , 95220 HERBLAY SUR SEINE 

Attribué pour un montant de : 1200.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 12 

10 

Gestion des conflits 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : CNEH 3 Rue Danton , 92240 MALAKOFF 

Attribué pour un montant de : 1300.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 9 

11 

Gestion du stress 

Sans suite  
12 

Habilitation chaudière 

Infructueux  
13 

Hygiène bucco-dentaire 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : FORMAVENIR PERFORMANCES 139 avenue Jean Jaurès , 75019 PARIS 

Attribué pour un montant de : 1090.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 2 

14 

Le comportement d'agitation pathologique chez la personne atteinte de pathologie neurodégénérative 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : EFORS 180 IMPASSE JOHN LOCKE , 34470 PÉROLS 

Attribué pour un montant de : 1060.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 5 

15 

Maîtriser le risque légionnelle 

Infructueux  
16 

Maladie d'Alzheimer 
Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : EFORS 180 IMPASSE JOHN LOCKE , 34470 PÉROLS 

Attribué pour un montant de : 1060.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 8 



 

 

 

17 

Maladie de Parkinson 

Date d'attribution : 31/01/2022 

Titulaire : FORMAVENIR PERFORMANCES 139 avenue Jean Jaurès , 75019 PARIS 

Attribué pour un montant de : 1195.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 4 

18 

Nursing Touch 

Infructueux  
19 

Prise en charge de l'adolescent 
Infructueux  
20 

Prise en charge des troubles de la déglutition 

Infructueux  
21 

Programmation neurolinguistique 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : ASFO GRAND SUD13, Rue André Villet , Lieu dit Bât. Perisud ZI du Palays , 31405 TOULOUSE , 
Cedex 94415 

Attribué pour un montant de : 1120.00 € HT/jour 
Nombre d'offres reçues : 3 

22 

RAAC : Récupération Améliorée Après Chirurgie 

Infructueux  
23 

Soins des pieds et des mains 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : FORMAVENIR PERFORMANCES 139 avenue Jean Jaurès , 75019 PARIS 

Attribué pour un montant de : 1080.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 3 

24 

Violence à l'hôpital - Police - Sûreté 

Date d'attribution : 25/03/2022 

Titulaire : GRIEPS 64 avenue Général Leclerc , 69007 LYON 

Attribué pour un montant de : 1515.00 € Net/jour 
Nombre d'offres reçues : 7 

Autres informations :  

La consultation du(des) contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d'un 
intérêt lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction en contestation de la validité du contrat dans un délai 
de deux mois à compter de la publication du présent avis..  
La procédure d'achat du présent avis est couverte p ar l'accord sur les marchés publics de l'OMC :  

Non. 
Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal Administratif de Montpellier, 6, rue Pitot , 34063 MONTPELLIER , Cedex 2 

Date d'envoi du présent avis à la publication :  

15-04-2022.  

 

Eléments de facturation :  

Numéro de bon de commande d'insertion : 21055 

Centre Hospitalier de Béziers  2 rue Valentin Haüy   , 34525 BEZIERS  
Siret : 26340011100013 

Classe de profil : Autres organismes publics. 
Délai de mise en ligne: Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site internet destinataire 
de l'envoi : 15-04-2023 

 


